REQUERIMENTO Nº  , DE  2011

Requeremos, nos termos dos arts. 218 e 221 do Regimento

Interno e de acordo com as tradições da Casa, as seguintes homenagens

pelo falecimento, no dia 14 de agosto último, do Senhor Annibal

Barcellos, ex-Governador  do Amapá,  que também ocupou os cargos de

deputado federal constituinte, prefeito e vereador:

a) inserção em ata de voto de profundo pesar; e

b) apresentação de condolências à família e ao Estado do

Amapá.

Sala das Sessões, em       de  agosto de 2011.